
MěSTSKÝ ÚŘAD ŽóAR NAD SÁZAVOU

Smlouva o dílo
uzavřená podle§ 2586 a následujících občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

OBJEDNATEL:

MĚSTO Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1

591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 00295841 DIČ: CZ00295841
Telefon: 566 688 111 Fax: 566 621 012
Bankovní spojení:

zastoupené starostou města, panem Ing. Martinem Mrkosem, ACCA ve věcech smluvních
a Ing. Petrem Krábkem ve věcech technických
a
ZHOTOVITEL:
Kolpingovo dílo české republiky z.s
se sídlem nám. Republiky 286/22, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupené centrálním sekretářem panem Liborem Havlíkem

IČO: 43379729
Telefon: 566 585 O1O Fax: 566 585 020
Bankovní spojení:

Zastoupené centrálním sekretářem panem Liborem Havlíkem, oprávněným jednat ve věcech

smluvních a panem Václavem Dobrovolným ve věcech technických

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. občanského zákoníku a v souladu
s Rozhodnutím o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na rok 2022 na projekt
na podporu rodiny/seniorů vítězné obci v soutěži " Obec přátelská rodině a seniorům 2022",
č.j. MPSV-2022/108399-213, tuto smlouvu o dílo:

2. Předmět plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy
provést pro objednatele toto dilo:

"Realizace aktivit projektu "Žd'ár pro vás" financovaného z projektu Obec přátelská rodině
a seniorům 2022"

2.2 Předmětem díla bude zajištění aktivit projektu, a to zejména:

Poradenství pro těhotné
Poradenství v péči o dítě



Herny pro batolata 
Miniherna 
Čtyřlístek 

Zpívánky 
Šikovné ručičky 
Klub Brouček 
Příměstské tábory 
Minitábor 

2.3 Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že disponuje dostatečnými kapacitami 
a odbornými znalostmi. které jsou nezbytné ke kvalitnímu provedení díla ve smyslu této 
smlouvy, a že řádně provedené dílo převezme a zaplatí dohodnutou cenu. 

3. Doba plnění 

3.1 Doba plnění díla: 1. 1. 2022 do 31. 12.2022. 

3.2 Dokončení bezvadného díla se rozumí předání díla jako celku objednateli v místě plnění 

a předání nutných dokladů, zejména v rozsahu, který upravuje čl. 6.3 a 6.4. této smlouvy. 

4. Místo plnění 

4.1 Místem plnění je Žďár nad Sázavou. 

4.2 Místem předání díla je Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou. 

5. Cena plnění 

5.1 Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle této smlouvy uhradí zhotoviteli cenu 
v celkové výši 216 950 Kč. Cena díla je stanovena v souladu s upraveným rozpočtem 
projektu Obec přátelská rodině a seniorům 2022, který je přílohou této smlouvy. 

6. Platební podmínky 

6.1 Cena díla bude zaplacena do 31. 8. 2022. 

6.2 Vyúčtování zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 15. 1. 2023 

6.3 Součástí vyúčtováni budou zprávy o průběhu realizovaných aktivit, zejména doklady 
o účasti, fotodokumentace z aktivit, informace o realizované publicitě apod. 

64 Vyúčtováni bude obsahovat položky náklady na zajištěni lektorů, náklady na úklid, energie, 
cestovné, nájemné, případný tisk materiálů k jednotlivým aktivitám, pořízení spotřebního 

materiálu, odborné literatury, výtvarných a jiných potřeb pro zajištění aktivit, náklady 
za odměny pro děti a vstupné a občerstvení při táborech. 
Vše musí být v souladu s upraveným rozpočtem projektu Obec přátelská rodině a seniorům 
2022, který je přílohou této smlouvy. 

7. Povinnosti zhotovitele: 

7.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat aktivity projektu v souladu s upraveným finančním 

rozpočtem projektu a jeho popisem. 

7 2 Zhotovitel se zavazuje zajistit publicitu díla na pozvánkách, aktivitách pořádaných 

v souvislosti s projektem a v publikacích, které jsou výsledkem projektu. 



7 3 Zhotovitel se zavazuje při propagaci aktivit výslovně uvádět logo MPSV a logo „NDT
Obec přátelská rodině a seniorům 2022“ nebo bude uvádět logo MPSV a větu
v konkrétním nebo podobném znění: „ Aktivita je podpořena z NDT „Obec přátelská
rodině a seniorům 2022“.

8. Podstatné porušení smlouvy, smluvní pokuty

8.1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající
právo k odstoupení od smlouvy bez nároku na náhradu škody a ušlého zisku se
považují tyto povinnosti:
- prodlení zhotovitele se započetím díla delším jak 40 dnů
- porušení povinností zhotovitele uvedené v čl. 7. této smlouvy

8.2. Smluvní pokuty

Při prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení až do předání a převzetí díla.
Při prodlení objednatele s úhradou faktur je objednatel povinen uhradit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.
Dohodnuté smluvní pokuty nemají vliv na výši náhrady škody, která by objednateli
vznikla z důvodu porušení této smlouvy zhotovitelem.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran občanským

zákoníkem, zejména § 2586 a následujících o smlouvě o dílo.
9.2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost

vliv na platnost ostatních ujednání smlouvy.
9.3. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky ke smlouvě.
9.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupce obou smluvních stran

a účinnosti dnem zveřejněním v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
9.5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru

smluv zajistí objednatel.
9.6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů podle

jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpis.
9.7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční dotace

ze státního rozpočtu na rok 2022 na projekt na podporu rodiny/seniorů vítězné obci
v soutěži „ Obec přátelská rodině a seniorům 2022“.

9.8. O uzavření této smlouvy rozhodla rada města Žďáru na svém zasedání dne 25. 7. 2022

10. Podpisy smluvních stran

Ve Žďáře nadSázavou Ve Žďáře nad Sázavou

dne ^ C dne <?- O ' C-ft c. i~-


